O PARANÁ FALA IDIOMAS/INGLÊS
EDITAL  44 /2020

EDITAL FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA – BOLSISTA - ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM CADASTRO RESERVA

A Coordenadora Institucional e Estadual do Programa “O Paraná Fala Idiomas” -

PFI, da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, em conjunto com a

Coordenadoria de Relações Internacionais, e no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, torna público o resultado da homologação da inscrição após

análise de recursos dos candidatos às vagas de Estudante de Graduação em

cadastro reserva para o Programa Paraná Fala Idiomas, e convoca para entrevista

como segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO:

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA:

Os candidatos cujas inscrições foram homologadas estão convocados para a entrevista, a
ser realizada no dia 15 de dezembro de 2020, via webconferência, pelo
linkmeet.google.com/ihi-xqjn-sze, conforme segue:

NOME RG SITUAÇÃO

Ana Clara Ferreira 12.685.390-4 Homologado

Pietra Márcia Tavares de Queiroz 60.341.500-3 Homologado

Ravenna Mendes Furtado 58.189.493-5 Homologado

Talita Maria Ribeiro dos Santos 14.885.087-9 Homologado

NOME HORÁRIO

Ana Clara Ferreira 15h30

Pietra Márcia Tavares de Queiroz 15h45

http://meet.google.com/ihi-xqjn-sze

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 14 de dezembro de 2020.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Inglês
Universidade Estadual do Norte do Paraná

Ravenna Mendes Furtado 16h

Talita Maria Ribeiro dos Santos 16h15